

Seniorklubben

SEB Stockholm

Program nr 2 – sommar och tidig höst 2024.

Anmälan till aktiviteter är bindande. Klubben kommer dock där det är möjligt att erbjuda plats/biljett till annan medlem.

Pub

Välkommen till en trevlig pubkväll tillsammans **måndagen den 30 september, tisdagen den 29 oktober samt måndagen den 25 november.**

Datumen kommer att läggas ut på vår **hemsida www.sebsenior.se**

Vi hälsar gamla och nya gäster välkomna till vår klubblokal, Dalvägen 14, 2 tr, i Solna, mellan kl 17.00 och 20.00 till några timmars trevligt umgänge i glada vänners lag. Observera att vi har kontantfritt. Betalning via swish.

Obs! Porten i gatuplanet stänger kl 18.00.

Repris på Fogelströms fattiga filurer – vandring på Södermalm onsdagen den 15 maj kl. 11.00 – 12.30.

Eftersom denna tur var så efterfrågad har vi fått ett nytt tillfälle. Snabbt svar behövs.

På denna unika tur får vi lära oss om stadens historia genom att besöka platser som är rika på kultur och tradition.

Höjdpunkter:

- Upplev de klassiska miljöerna som Fogelström väver in i sina romaner
- Lyssna till Per Anders Fogelströms spännande liv
- Se Södermalms bedårande pärlor och vyer

Under rundturen besöker vi vackra byggnader och lär oss om de som bodde och arbetade där. Vi får höra historier om mursmäckorna och tegelbärarna, och om den första kvinnostrejken som ägde rum i Stockholm. Vi får också lära oss om Stockholms största bryggeri på 1700-talet och om hur staden såg ut förr i tiden.

Efter att ha promenerat upp till utkanten av Vitabergen och Bergsprängargränd, besöker vi Bondegatan 74, där författaren PA Fogelström en gång bodde under knappa omständigheter tillsammans med sin familj. Vi stannar till vid Lotsgatan och Skeppargränd för att se de gamla husen och lära dig mer om deras historia.

Denna stadsvandring är en måste-upplevelse för alla som älskar Fogelström och hans berättelser. Du kommer att uppleva stadens kultur och tradition på ett helt nytt sätt. Vita bergen ligger mellan Renstiernas gata, Skånegatan och Malmgårdsvägen. Parken har flera toppar och stora delar av området är kulturresevat sedan 1956.

Tillgänglighet: Asfalt, grus, backar och trappor. Stadsvandringen är 2,3 km lång.

Samlingsplats: Framför Bryggartäppan i hörnet av Bjurholmsgatan/Gotlandsgatan (T-bana Skanstull + 5 min promenad)
Vandringen avslutas vid Lotsgatan/Folkungagatan.

Priset är 150 kr per person. Anmälan senast den 10 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Lim-Johan och den utomordentliga ärligheten - guidad visning på Hallwylska museet fredagen den 24 maj kl 11.00.

Välkommen att möta Lim-Johan, Johan Erik Olsson, han räknas som en av våra främsta naivistiska målare, han var också träskulptör, snickare och fotograf. I den här utställningen möter vi alla delar av hans konstnärsskap.

Vi träffas i entrén senast kl. 10.45!

Priset är 200 kr per person. Anmälan senast den 16 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Lunch på Internationella Restaurangskolan - onsdagen den 29 maj 11.30

Favorit-skolan ligger vid Norra Hammarbyhamnen, Kajplats 304.

Tunnelbana till Skanstull och därifrån buss 57 två hållplatser till Nätgränd

Gå Nätgränd ner till kajen till höger ligger ingången.

Utbildningen är 2-årig och eleverna gör sin praktik på landets främsta restauranger.

Lunchen består av 3-rättersmeny. Lunchen är en och en halv timme.

Priset är 165 kronor per person exkl. dryck som betalas på plats.

Anmälan senast 23 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Ulriksdals slott – guidad visning torsdagen den 30 maj kl.12.00.

Välkomna på visning av Ulriksdals slott.

Slottet är ett modernt 1600-tals slott fyllt med fantasieggande inredning och barockinspirerad konst.

Slottet ligger i Kungliga Nationalstadsparken vid Edsviken och en vacker bäck rinner genom parken.

Intressant guidad tur med välbevarade rum från 1920-talet. Slottet har varit bebott av ett flertal regenter och den senaste var Gustav VI Adolf med sin drottning Louise.

Välkomna på en intressant visning.

Vi ses 10 min innan vid ingången till slottet för avprickning.

Priset är 200 kr per person. Anmälan senast den 20 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Gamla och södra Djurgårdsstaden - guidad vandring måndagen den 3 juni kl 11.00-12.30.

Höjdpunkter

- Klappa hunden Sickis
- Upptäck Wicanderska villans vidunderliga utsmyckningar
- Promenera på Djurgårdens vackraste gata - Breda gatan

Vid Nordiska museet möter vi gårdshunden Sickis, som berättar om sitt liv som hund på Djurgården. Sedan tar vi en promenad till Galärvarvskyrkogården, där vi blir påmind om dramatiska händelser i svensk historia, präglad av örlogslivet.

Efter det besöker vi parken vid Wicanders villa och några av byggnaderna från 1897 års konst- och industriutställning. Vi får höra om Jacob Schultheis som grundade Gröna Lund 1883 på en soptipp. Hit kom unga pigor och handelsbiträden för att dansa. När grundaren dog tog hans barn vid och utvecklade tivolit till vad det är idag.

Vi avslutar stadsvandringen med ett besök vid det gamla Djurgårdsvarvet och en titt på närbelägna Beckholmen. Gamla Djurgårdsstaden med sina långa och breda gator och historia är också en överraskande fin stadsdel som vi inte får missa.

Tillgänglighet:

Asfalt, grus och gräs. Området är kuperat med några få trappor. Stadsvandringen är 2,0 km lång.

Samlingsplats: Djurgårdsvägen 2, framför Royal Djurgården/Visitor Center.
Hitta hit: Buss eller spårvagn till Nordiska museet, gå 5 minuter.
Vandringen avslutas i höjd med Skansens huvudentré. Här går bussar och spårvagnar mot Strandvägen och City.

Priset är 150 kr per person. Anmälan senast 15 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Thielska Galleriet – Guidad visning av Stefan Johanssons verk "Ett nytt ljus" tisdagen den 27 augusti kl 15.00.

Stefan Johanssons (1876–1955) konstnärskap utmärks av finstämda porträtt, djärva ljusstudier och intima interiörer. År 1910 började han måla med sin speciella akvarellteknik där linnedukar preparerades med lager efter lager av färger som successivt tvättades bort. Han experimenterade med teknik, ljus och färg på ett sätt som saknar motstycke i svensk konsthistoria.

Thielska Galleriet är ett konstmuseum vackert beläget i en muromgärdad park ute på Blockhusudden på Djurgården i Stockholm. Huset skapades för bankiren och konstmecenaten Ernest Thiels och hans hustru Signe Maria Thiels storslagna konstsamling, ritades av arkitekten Ferdinand Boberg och stod klart 1907. Thielska Galleriet var makarna Thiels hem fram till 1924 och är i stort sett bevarat i sitt ursprungliga skick. Konstsamlingen består främst av verk från förra sekelskiftet med konstnärer såsom Carl Larsson, Edvard Munch, Eugène Jansson och Bruno Liljefors. I skulpturparken finns bl.a. verk av Gustav Vigeland och Auguste Rodin.

Guidningen är en timme.

Thielska Galleriets café med servering drivs i privat regi av matkreatören Monika Ahlberg, uppmärksammat för sina kokböcker och sin tidigare gärning vid Rosendals trädgård. Passa på att gå dit före eller efter visningen. De stänger kl 17.00.

Priset är 200 kr per person. Anmälan senast 15 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Closer - en föreställning på Stockholms stadsteater tisdagen den 10 september kl 19.00 på Klarascenen.

Två kärlekspar möts av en slump vilket blir starten på ett komplicerat relationsdrama. "Closer" är en mörk komedi om livskriser, attraktion och maktspel med en stjärnspäckad ensemble bestående av Alba August, Johan Rheborg, Helena af Sandeberg och Pablo Leiva Wenger i rollerna. För regin står Sunil Munshi.

Författaren Dan passerar en gatukorsning precis när en ung kvinna blir påkörd av en bil. Hon heter Alice och är en före detta strippa. Dan tar henne till sjukhuset och det dramatiska mötet blir inledningen på en passionerad kärleksaffär. Deras respektive, fotografen Anna och läkaren Larry, lär också känna varandra och inleder ett förhållande vilket komplicerar relationerna ytterligare. De fyra rollerna spelas av Helena af Sandeberg, Johan Rheborg, Pablo Leiva Wenger samt Alba August som även framför tre yskrivna låtar i föreställningen

Closer är ett relationsdrama om sökandet efter kärlek, efter någon som kan bära ens hjärta. Men också om den kvävande känslan som kan uppstå när kärleken kommer för nära. Den prisbelönta brittiska pjäsen *Closer* skrevs av Patrick Marber 1997 och fick ytterligare uppmärksamhet i och med Hollywood-filmatiseringen från 2004 med Julia Roberts, Jude Law, Clive Owen och Natalie Portman i rollerna.

Priset är 350 kr per person. Anmälan senast den 15 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Lunchkonsert på Operan i Stockholm - tisdagen den 17 september kl 11.45.

Lunchkonserten ges i Guldfoajen på Operan. Lunchen avnjutes under konserten, som denna dag är instrumental:

Robert Schumann – *Märchenerzählungen*,

Max Bruch - ur 8 stycken för trio, op 83

Per Billman – Klarinett, *Florian Huber* - Viola, *Bengt Forsberg* – Piano

MENY meddelas senare

Priset är 340 per person (inkl lunchen). Anmälan senast 15 juni .

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Bussutflykt till Skokloster och Åbergs museum – onsdagen den 18 september kl 8.15.

Skokloster - förmiddag

Förmiddagskaffe med smörgås på slottscaf et

Guidad visning:

Uppt ck spektakul ra rum d r familjen Wrangel, Brahe och von Essen levde

H r finns m bler, tapeter och m lningar som alla b r p  en historia.

F rd till B lsta och  bergs museum

 bergs museum - eftermiddag

Lunch ca kl 13 p   bergs Museum

Guidad visning som kommer att presentera en fantastisk samling serieinspirerad konst och serieoriginal, en av v rldens fr msta antika Disneysamlingar och en utst llning med rekvisita, foton och kostymer fr n filmerna om den g nglige n rden Stig-Helmer.

Eftermiddagskaffe med kaffebr d

Kl 17  ter till Stockholm

Tillg nglighet: Trappor i Skokloster

Samlingsplats: Meddelas senare

Antal deltagare: Minimum 30 personer f r att resan blir av.

Anm l eventuella allergier eller dyligt.

Priset  r 890 kr per person. Anm lan senast den 26 augusti.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Carmen - opera f rest llning p  Kungliga Operan i Stockholm m ndagen den 23 september kl 19.00.

Georges Bizets *Carmen* fr n 1875  r en av v rldens mest  lskade operor. I Johanna

Garpes kritikerrosade version  r Carmen en mogen, kreativ och rebellisk kvinna som

lever ut sin sexualitet. Titelrollen g rs  ter av Miriam Treichl, som gjorde rollen vid

premi ren. Som Don Jos  alternerar Daniel Johansson med Joachim B ckstr m.

Carmen vill f rena livsbejakande passion med sj lvst ndig frihet. Och hon vet att hon

har r tt att  lska vem hon vill. En dag kastar hon en blick mot f rmanen Jos . Deras

passionerade m te blir b rjan p  en dramatisk och k nsloladdad ber ttelse om lidelse,

svartsjuka och d d. Kl 18.15 finns m jlighet att lyssna till en publikintroduktion p  ca 15 min i Guldfoajen, (ing r i biljettpriset).

Priset  r 640 kr person. Anm lan senast 15 juni.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Company - En musikal på Stockholms stadsteater söndagen den 29 september kl 13.00 på Stora scenen.

En av världens mest älskade musikaler kommer äntligen till Sverige. I Stephen Sondheims "Company" följer vi Bobbies sökande efter kärlek och mening, omgiven av vänner i parrelationer och mitt i den pulserande storstaden. I rollerna ser vi Sveriges allra bästa musikalartister som bland andra Frida Modén Treichl, Helen Sjöholm och Gunilla Backman, i regi av Maria Sid.

Bobbie fyller 35 år. Hon är singel, allas favorit och omgiven av vänner i förhållanden som lite för ofta undrar när hon ska hitta rätt partner, slå till ro och skaffa familj? Alla verkar ha en åsikt om vad hon ska göra och hur hon borde leva sitt liv.

Själv är hon livrädd för att gifta sig, men också för att bli ensam. Och för varje dejt blir det allt svårare att bestämma sig. Att hitta lyckan i den stora stadens pulserande liv kan faktiskt driva en till vansinne.

Hur ska hon kunna vara levande, och inte bara leva?

Musikalen *Company* är skriven av Stephen Sondheim och George Furth. Den har satts upp världen över sedan urpremiären 1970, är älskad av publiken och har än idag rekordet i antal Tony Awards.

Äntligen kommer den nya versionen av *Company* till den professionella musikalscenen i Sverige. Kulturhuset Stadsteatern är den första teatern i världen utanför London och New York som får möjlighet att sätta upp sin egen version, i översättning av Calle Norlén.

Priset är 450 kr per biljett. Anmälan senast den 15 maj.

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Svenska Revyn - en svensk angelägenhet på Scala teatern i Stockholm onsdagen den 2 oktober kl 18.30.

"Svenska Revyn av och med Henrik Dorsin, Vanna Rosenberg och Johan Ulveson. För musiken står *Svenska Sånggruppen AB* med fem fullblodsproffs med sin bakgrund i både jazz, rock´n´roll, pop och soul. Allihop backas upp av sex starka musiker i *Jävla Livgardes Paradorkester*.

Scalarevyn är ett fyndigt fyrverkeri av sånger och sketcher, politiska pilar och absurda infall. Vanna Rosenberg är en underbar primadonna. Henrik Dorsin och Johan Ulveson är fantastiskt roliga. Till och med när de dansar!

Scalateatern ligger på Wallingatan 32,

Speltid ca 3 tim inkl paus

Pris 795 kr per person, subventionerat av Seniorklubben. Anmälan senast den 23 maj

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

Välkomna till härliga och stärkande tisdagsvandringar på våren från april och fortsätter på höstterminen.

Vi startar kl.10.00 om inget annat anges. Ingen föranmälan behövs. Vandringarna är ca 5 km och tar ca 2 timmar inklusive rast. Ta med kaffe, smörgås eller dylikt till rasten. Vår vandringsledare heter **Lissie Gustavsson**. Lissie har tel. nr 070-884 53 58 samt email lissie.ag@gmail.com

Vi kommer att presentera vandringarna på vår hemsida senare i höst när vi har klart med programmet för höstterminen.

Goda hälsningar Lissie

"Min sida" i bokningssystemet i Föreningshuset.

För bokning via Internetrutinen, följ länken ;

<https://forening.foreningshuset.se/seb-seniorklubb/minsida>

När du bokat ett evenemang på internet godkänner du samtidigt att evenemangskostnaden får debiteras ditt konto i SEB. Finns ej evenemanget längre i bokningssystemet är den antingen fullbokad eller så har sista anmälningdagen gått ut.

Adressändring

Vid flytt, glöm inte att meddela oss på seniorklubben den nya adressen, likaså vid ändring av mailadress!

Anmälan till sebsenior@telia.com

Glöm inte att se våra tips på hemsidan www.sebsenior.se

Klubbar och sektioner

Boule

Två grupper spelar på måndagar kl 10.00 - 12.00 respektive 14.00 - 16.00 i Prins Bertils Boulehall på Djurgården. Ca 40 personer. Ledare är Mats Ericsson mobil 070-6274859
Det finns lediga platser i båda grupperna.

Bowling

Vi spelar i Enskedehallen. Ca 40 personer. Ledare är Roger Ohlsson och Bernt Eklindh.

Bridge

Två grupper spelar onsdagar resp. torsdagar i klubblokalen. Ca 25 -35 personer vardera dagen.
Ledare är på onsdagarna Roger Ohlsson och på torsdagarna Olof Wejke.

STYRELSEN

Seniorklubben SEB Stockholm	Besöksadress: Dalvägen 14 Solna	Postadress: SEB Seniorklubb 106 40 Stockholm	Tfn: 0734-267650 E-post: sebsenior@telia.com Hemsida: www.sebsenior.se
--	--	---	---